(
PROTOCOLO Nº: 03635/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 15:10     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02067/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal que execute serviços de roçagem e limpeza de uma área pública localizada entre as ruas Bolívia e Haiti, na Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de roçagem e limpeza de área pública (praça) localizada entre as ruas Bolívia e Haiti, na Vila Sartori.

Justificativa:

		Moradores procuraram por este vereador, reclamando providências da municipalidade quanto à roçagem do mato e limpeza da área pública (praça) localizada nesse bairro. O local está com mato alto e cheio de lixo e entulhos jogados pela população, causando transtornos aos moradores vizinhos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg